02/05/2022 14:46 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=2319624

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=2319624 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

ATA Nº 4 / 2022 - CCEN-DQ (11.01.14.05)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

João Pessoa-PB, 02 de Maio de 2022

Ao segundo dia do mês de maio de dois mil e vinte e dois, por meio de Sessão Pública
realizado no NÚCLEO DE PESQUISA E EXTENSÃO LABORATÓRIO DE
COMBUSTÍVEIS E MATERIAIS - NPE -LACOM- UFPB no endereço Campus I da
Universidade Federal da Paraíba - Cidade Universitária - João Pessoa - PB - CEP: 58051-900,
às 08h, foi realizado o sorteio do ponto da sessão de apresentação da prova didática dos
candidatos do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto regido
pelo Edital Nº 06, de 24 de março de 2022, publicado no Diário Oficial da União Nº 58, em 25
de março de 2022, p. 95, seção 3, na Área de Química Inorgânica. Na presença dos candidatos
da respectiva sessão, a Comissão de Seleção sorteou o tema: 4. Química dos Elementos
Representativos.

Abaixo estão relacionados os candidatos da sessão que compareceram à reunião, com sua
respectiva ordem e horário previsto para a apresentação:

ordem Candidato Horário

01 Maria Jucélia Lima Dantas. 9:00

02 João Marcos Gomes de Oliveira Ferreira. 10:00

03 Flávio Rogério da Nobrega. 11:00

04 Jacqueline Cristina Bueno Janice de Jesus. 14:00

05 José Ferreira Sarmento Neto. 15:00

O candidato José Almir de Almeida Sales não compareceu a esta sessão, sendo considerado
eliminado de acordo com Art. 19 da Resolução N°07/2017.

(Assinado digitalmente em 02/05/2022 09:36 )
RAFAELA BERNARDO PROVAZI PESCI

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 2344196

Processo Associado: 23074.016076/2022-87

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 4, ano: 2022, documento(espécie): ATA, data de emissão: 02/05/2022 e o código de verificação:

580459a909

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf